СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от 25 февраля  2021  года № 4
                 с.  Тройня

 О проекте решения Совета народных депутатов

 Тройнянского сельского поселения

 Бобровского муниципального района

 Воронежской области  « Об исполнении
 бюджета Тройнянского сельского

 поселения Бобровского муниципального

 района Воронежской области
 за 2020 год»
          Руководствуясь Положением о бюджетном процессе Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области и в соответствии с  действующим законодательством в Российской Федерации, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения  р е ш и л:

         1. Принять проект решения  «Об исполнении бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год» (согласно приложению № 1).

         2. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области « Об исполнении бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год»  24 марта 2021 г. в   10 00 часов в актовом зале администрации Тройнянского сельского поселения  Бобровского муниципального района по адресу: с. Тройня, ул. Гагарина д. 123.

3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:

1)  Кочетова Н.П.- председатель Совета народных депутатов - председатель комиссии;
2) Коробова О. А.- депутат Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения - заместитель председателя;
3) Ступина Н.С. –специалист от администрации Тройнянского  сельского поселения – секретарь комиссии;
4) Чумакова Н.И.  – член комиссии;
5) Негода В.М. – член комиссии.

           4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области «Об исполнении  бюджета  Тройнянского сельского Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год» (приложение №2)
          5.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
  Глава Тройнянского  сельского поселения
  Бобровского муниципального района

  Воронежской области                                                                            Н.П.Кочетова

                                                               Приложение  № 1
                                                               к решению Совета народных депутатов

  Тройнянского сельского поселения

                                                               Бобровского муниципального района

                                                               Воронежской области

                                                               от     2021  года №

ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОЙНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«___»_________2021 г.                                                   №____

Об исполнении бюджета Тройнянского

сельского поселения Бобровского

муниципального района Воронежской области
за 2020 год
На основании статьи 20 Положения о бюджетном процессе в  Тройнянском сельском поселении Бобровского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решил:

        1. Утвердить исполнение бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год  по доходам за 2020  год  в сумме ______________рублей, в том числе безвозмездные поступления - __________ рублей, по расходам  в сумме _______________ рублей.
2.Обнародовать настоящее решение.

3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Тройнянского сельского поселения                                    Н.П.Кочетова

                                                                          Приложение  № 2

                                                               к решению Совета народных депутатов

  Тройнянского сельского поселения

                                                               Бобровского муниципального района

                                                               Воронежской области

                                                               от 25 февраля   2021  года  № 4
ПОРЯДОК

учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта  об исполнении бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за 2020 год.

            В целях предоставления жителям  Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района возможности для участия в обсуждении проекта об исполнении бюджета  Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района за 2020 год, проект изменений обнародуется.

            Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района обращается к жителям Тройнянского сельского поселения с просьбой направлять свои предложения по проекту об исполнении бюджета Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района за 2020 год в письменном виде по предлагаемой форме в комиссию по подготовке проекта решения не позднее 24 марта 2021  года по адресу: село Тройня, улица Гагарина  дом 123, Совет народных депутатов Тройнянского сельского поселения Бобровского муниципального района (администрация, телефон  5-71-47).

             Все поступившие предложения обязательно будут рассмотрены вышеназванной комиссией с участием лиц, направивших предложения.